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Teilnehmende

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER BORCHERT Matteo SN FC Leipzig 2015 R M 1.99999 132181 ja

DECKNER Klaus SN Fechtclub Radebeul 2014 R M 1.99999 133577 ja

FÖRSTER Tim TH FSC Nordhausen 2015 R M 1.99999 132878 ja

FUCHS Edvard SN FC Leipzig 2014 R M 1.99999 132188 ja

GERSTMANN Helge ST Fechtcentrum Halle 2015 R M 1.99999 129904 ja

HARTUNG Jesper TH FSC Nordhausen 2014 R M 1.99999 133759 ja

HOLLOSY Laszlo TH FZ Erfurt EnGarde 2014 R M 1.99999 128673 ja

KÄMMER Tristan TH FZ Erfurt EnGarde 2015 R M 1.99999 131642 ja

KEGEL Oskar SN Fechtclub Radebeul 2014 R M 1.99999 133575 ja

KELL Robin Jakob TH KSZU Meiningen 2015 R M 1.99999 131770 ja

KRENKEL Hanno SN TV Markkleeberg 2014 R M 1.99999 133511 ja

KUNIG Benedikt SN TV Markkleeberg 2015 R M 1.99999 133510 ja

LANGBEIN Ben Milo TH FSC Nordhausen 2015 R M 1.99999 133756 ja

LORENZ Donny SN FC Leipzig 2015 R M 1.99999 132182 ja

MUCHA Jannes SN FC Leipzig 2014 R M 1.99999 134608 ja

OEHLHARDT Moritz Finn BR FSC Cottbus 2014 R M 1.99999 130112 ja

PUSCH Karl SN FC Leipzig 2015 R M 1.99999 132180 ja

REINHARDT Christian TH PSV Weimar 2014 R M 1.99999 131824 ja

SCHAMBACH Alexander TH FZ Erfurt EnGarde 2014 R M 1.99999 131648 ja

SCHMIDTKE Lucas TH SV Einheit Altenburg 2015 R M 1.99999 133923 ja

STOCKHAUS Jonas TH FZ Erfurt EnGarde 2014 R M 1.99999 134880 ja

STROBEL Benedikt TH FZ Erfurt EnGarde 2014 R M 1.99999 131652 ja

WULF Theo ST Fechtcentrum Halle 2015 R M 1.99999 126772 ja

ZETZSCHE Mathis SN FC Leipzig 2014 R M 1.99999 132179 ja

  24 Starter (24 anwesend)
 

1 Nationen, 24 Starter (24 anwesend)
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Setzliste OFFICIAL

Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

T1. 1 99999 0.0000 GER LORENZ Donny SN FC Leipzig M ja

T2. 1 99999 0.0000 GER KUNIG Benedikt SN TV Markkleeberg M ja

T3. 1 99999 0.0000 GER OEHLHARDT Moritz Finn BR FSC Cottbus M ja

T4. 1 99999 0.0000 GER LANGBEIN Ben Milo TH FSC Nordhausen M ja

T5. 1 99999 0.0000 GER STROBEL Benedikt TH FZ Erfurt EnGarde M ja

T6. 1 99999 0.0000 GER FÖRSTER Tim TH FSC Nordhausen M ja

T7. 1 99999 0.0000 GER BORCHERT Matteo SN FC Leipzig M ja

T8. 1 99999 0.0000 GER REINHARDT Christian TH PSV Weimar M ja

T9. 1 99999 0.0000 GER SCHMIDTKE Lucas TH SV Einheit Altenburg M ja

T10. 1 99999 0.0000 GER FUCHS Edvard SN FC Leipzig M ja

T11. 1 99999 0.0000 GER WULF Theo ST Fechtcentrum Halle M ja

T12. 1 99999 0.0000 GER PUSCH Karl SN FC Leipzig M ja

T13. 1 99999 0.0000 GER GERSTMANN Helge ST Fechtcentrum Halle M ja

T14. 1 99999 0.0000 GER HOLLOSY Laszlo TH FZ Erfurt EnGarde M ja

T15. 1 99999 0.0000 GER KEGEL Oskar SN Fechtclub Radebeul M ja

T16. 1 99999 0.0000 GER STOCKHAUS Jonas TH FZ Erfurt EnGarde M ja

T17. 1 99999 0.0000 GER DECKNER Klaus SN Fechtclub Radebeul M ja

T18. 1 99999 0.0000 GER ZETZSCHE Mathis SN FC Leipzig M ja

T19. 1 99999 0.0000 GER SCHAMBACH Alexander TH FZ Erfurt EnGarde M ja

T20. 1 99999 0.0000 GER HARTUNG Jesper TH FSC Nordhausen M ja

T21. 1 99999 0.0000 GER MUCHA Jannes SN FC Leipzig M ja

T22. 1 99999 0.0000 GER KELL Robin Jakob TH KSZU Meiningen M ja

T23. 1 99999 0.0000 GER KÄMMER Tristan TH FZ Erfurt EnGarde M ja

T24. 1 99999 0.0000 GER KRENKEL Hanno SN TV Markkleeberg M ja
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Technisches Direktorium und Offizielle OFFICIAL
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Modus OFFICIAL

Teilnehmende 24 Teilnehmende

1 Vorrunde
16.11. 14:39

24 Teilnehmende
4 Runden à 6 Teilnehmende je Runde

24 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
16.11. 14:39

32er KO ohne Hoffnungslauf

24 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 32 A T32

32er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 9

SCHÖN Jolina, GER ST FG Merseburger Raben , WAPPLER Gustav, GER SN Fechtclub Radebeul

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

STOCKHAUS Jonas GER FZ Erfurt EnGarde 1 0 0 2 1 4 0 7 25 0.000 -18 6.
DECKNER Klaus GER Fechtclub Radebeul 2 V V V V V 5 25 3 1.000 22 1.
HARTUNG Jesper GER FSC Nordhausen 3 V 0 V V 3 3 18 17 0.600 1 3.
REINHARDT Christian GER PSV Weimar 4 V 2 3 4 2 1 16 22 0.200 -6 5.
LORENZ Donny GER FC Leipzig 5 V 0 4 V V 3 19 19 0.600 0 4.
SCHMIDTKE Lucas GER SV Einheit Altenburg 6 V 1 V V 4 3 20 19 0.600 1 2.

Runde 2 | Bahn 10

SCHÄFER Sienna Emilia, GER TH FZ Erfurt EnGarde , LAMLA Steffen, GER SN Chemnitzer PSV

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

BORCHERT Matteo GER FC Leipzig 1 V V V V V 5 25 3 1.000 22 1.
ZETZSCHE Mathis GER FC Leipzig 2 3 V 2 V V 3 20 13 0.600 7 2.
WULF Theo GER Fechtcentrum Halle 3 0 1 3 V 3 1 12 20 0.200 -8 5.
KEGEL Oskar GER Fechtclub Radebeul 4 0 V V V4 1 3 15 15 0.600 0 3.
SCHAMBACH Alexander GER FZ Erfurt EnGarde 5 0 0 0 0 V 1 5 23 0.200 -18 6.
KUNIG Benedikt GER TV Markkleeberg 6 0 2 V V 4 2 16 19 0.400 -3 4.

Runde 3 | Bahn 11

WALDSCHLÄGER Louis, GER SN FC Schkeuditz

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

FUCHS Edvard GER FC Leipzig 1 V4 2 V3 1 V 3 15 19 0.600 -4 3.
MUCHA Jannes GER FC Leipzig 2 3 1 V 2 V 2 16 18 0.400 -2 4.
OEHLHARDT Moritz Finn GER FSC Cottbus 3 V V V 3 V 4 23 10 0.800 13 2.
FÖRSTER Tim GER FSC Nordhausen 4 2 3 2 4 V 1 16 21 0.200 -5 5.
HOLLOSY Laszlo GER FZ Erfurt EnGarde 5 V V V V V 5 25 11 1.000 14 1.
KRENKEL Hanno GER TV Markkleeberg 6 4 1 0 3 1 0 9 25 0.000 -16 6.

Runde 4 | Bahn 12

HOPPE Lilly Emma, GER ST FG Merseburger Raben , AL HASHIM Rana, GER ST Fechtcentrum Halle

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

STROBEL Benedikt GER FZ Erfurt EnGarde 1 4 1 V 0 4 1 14 20 0.200 -6 5.
KÄMMER Tristan GER FZ Erfurt EnGarde 2 V V2 4 0 3 2 14 20 0.400 -6 4.
KELL Robin Jakob GER KSZU Meiningen 3 V2 1 V 1 V 3 14 12 0.600 2 2.
LANGBEIN Ben Milo GER FSC Nordhausen 4 3 V 1 0 1 1 10 24 0.200 -14 6.
PUSCH Karl GER FC Leipzig 5 V V V V V 5 25 1 1.000 24 1.
GERSTMANN Helge GER Fechtcentrum Halle 6 V V 3 V 0 3 18 18 0.600 0 3.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER PUSCH Karl FC Leipzig 5 5 25 1 1.000 24 Q

2 GER DECKNER Klaus Fechtclub Radebeul 5 5 25 3 1.000 22 Q

2 GER BORCHERT Matteo FC Leipzig 5 5 25 3 1.000 22 Q

4 GER HOLLOSY Laszlo FZ Erfurt EnGarde 5 5 25 11 1.000 14 Q

5 GER OEHLHARDT Moritz Finn FSC Cottbus 4 5 23 10 0.800 13 Q

6 GER ZETZSCHE Mathis FC Leipzig 3 5 20 13 0.600 7 Q

7 GER KELL Robin Jakob KSZU Meiningen 3 5 14 12 0.600 2 Q

8 GER SCHMIDTKE Lucas SV Einheit Altenburg 3 5 20 19 0.600 1 Q

9 GER HARTUNG Jesper FSC Nordhausen 3 5 18 17 0.600 1 Q

10 GER LORENZ Donny FC Leipzig 3 5 19 19 0.600 0 Q

11 GER GERSTMANN Helge Fechtcentrum Halle 3 5 18 18 0.600 0 Q

12 GER KEGEL Oskar Fechtclub Radebeul 3 5 15 15 0.600 0 Q

13 GER FUCHS Edvard FC Leipzig 3 5 15 19 0.600 -4 Q

14 GER MUCHA Jannes FC Leipzig 2 5 16 18 0.400 -2 Q

15 GER KUNIG Benedikt TV Markkleeberg 2 5 16 19 0.400 -3 Q

16 GER KÄMMER Tristan FZ Erfurt EnGarde 2 5 14 20 0.400 -6 Q

17 GER FÖRSTER Tim FSC Nordhausen 1 5 16 21 0.200 -5 Q

18 GER REINHARDT Christian PSV Weimar 1 5 16 22 0.200 -6 Q

19 GER STROBEL Benedikt FZ Erfurt EnGarde 1 5 14 20 0.200 -6 Q

20 GER WULF Theo Fechtcentrum Halle 1 5 12 20 0.200 -8 Q

21 GER LANGBEIN Ben Milo FSC Nordhausen 1 5 10 24 0.200 -14 Q

22 GER SCHAMBACH Alexander FZ Erfurt EnGarde 1 5 5 23 0.200 -18 Q

23 GER KRENKEL Hanno TV Markkleeberg 0 5 9 25 0.000 -16 Q

24 GER STOCKHAUS Jonas FZ Erfurt EnGarde 0 5 7 25 0.000 -18 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung OFFICIAL

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER PUSCH Karl SN FC Leipzig 5 5 25 1 1.000 24

2 GER DECKNER Klaus SN Fechtclub Radebeul 5 5 25 3 1.000 22

3 GER BORCHERT Matteo SN FC Leipzig 5 5 25 3 1.000 22 T2

4 GER HOLLOSY Laszlo TH FZ Erfurt EnGarde 5 5 25 11 1.000 14

5 GER OEHLHARDT Moritz Finn BR FSC Cottbus 4 5 23 10 0.800 13

6 GER ZETZSCHE Mathis SN FC Leipzig 3 5 20 13 0.600 7

7 GER KELL Robin Jakob TH KSZU Meiningen 3 5 14 12 0.600 2

8 GER SCHMIDTKE Lucas TH SV Einheit Altenburg 3 5 20 19 0.600 1

9 GER HARTUNG Jesper TH FSC Nordhausen 3 5 18 17 0.600 1

10 GER LORENZ Donny SN FC Leipzig 3 5 19 19 0.600 0

11 GER GERSTMANN Helge ST Fechtcentrum Halle 3 5 18 18 0.600 0

12 GER KEGEL Oskar SN Fechtclub Radebeul 3 5 15 15 0.600 0

13 GER FUCHS Edvard SN FC Leipzig 3 5 15 19 0.600 -4

14 GER MUCHA Jannes SN FC Leipzig 2 5 16 18 0.400 -2

15 GER KUNIG Benedikt SN TV Markkleeberg 2 5 16 19 0.400 -3

16 GER KÄMMER Tristan TH FZ Erfurt EnGarde 2 5 14 20 0.400 -6

17 GER FÖRSTER Tim TH FSC Nordhausen 1 5 16 21 0.200 -5

18 GER REINHARDT Christian TH PSV Weimar 1 5 16 22 0.200 -6

19 GER STROBEL Benedikt TH FZ Erfurt EnGarde 1 5 14 20 0.200 -6

20 GER WULF Theo ST Fechtcentrum Halle 1 5 12 20 0.200 -8

21 GER LANGBEIN Ben Milo TH FSC Nordhausen 1 5 10 24 0.200 -14

22 GER SCHAMBACH Alexander TH FZ Erfurt EnGarde 1 5 5 23 0.200 -18

23 GER KRENKEL Hanno SN TV Markkleeberg 0 5 9 25 0.000 -16

24 GER STOCKHAUS Jonas TH FZ Erfurt EnGarde 0 5 7 25 0.000 -18
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

1
PUSCH Karl
SN FC Leipzig

GER  

32 *** Freilos ***  

 

  Bahn 1

17
FÖRSTER Tim
TH FSC Nordhausen

GER   6

16
KÄMMER Tristan
TH FZ Erfurt EnGarde

GER   V 7

  R: AL HASHIM Rana (GER)

  Bahn 1

9
HARTUNG Jesper
TH FSC Nordhausen

GER   V

24
STOCKHAUS Jonas
TH FZ Erfurt EnGarde

GER   5

  R: AL HASHIM Rana (GER)

 

25 *** Freilos ***  

8
SCHMIDTKE Lucas
TH SV Einheit Altenburg

GER  

 

 

5
OEHLHARDT Moritz Finn
BR FSC Cottbus

GER  

28 *** Freilos ***  

 

  Bahn 2

21
LANGBEIN Ben Milo
TH FSC Nordhausen

GER   3

12
KEGEL Oskar
SN Fechtclub Radebeul

GER   V

  R: HANDSCHACK Yannick (GER)

  Bahn 2

13
FUCHS Edvard
SN FC Leipzig

GER   V

20
WULF Theo
ST Fechtcentrum Halle

GER   7

  R: HANDSCHACK Yannick (GER)

 

29 *** Freilos ***  

4
HOLLOSY Laszlo
TH FZ Erfurt EnGarde

GER  

 

Bahn 9

PUSCH Karl
SN FC Leipzig

GER   V

KÄMMER Tristan
TH FZ Erfurt EnGarde

GER   0

R: HELD Henrik (GER)

Bahn 9

HARTUNG Jesper
TH FSC Nordhausen

GER   4

SCHMIDTKE Lucas
TH SV Einheit Altenburg

GER   V

R: HELD Henrik (GER)

Bahn 10

OEHLHARDT Moritz Finn
BR FSC Cottbus

GER   V

KEGEL Oskar
SN Fechtclub Radebeul

GER   3

R: HÖCKE Wilhelm (GER)

Bahn 10

FUCHS Edvard
SN FC Leipzig

GER   2

HOLLOSY Laszlo
TH FZ Erfurt EnGarde

GER   V

R: HÖCKE Wilhelm (GER)

Bahn 7

PUSCH Karl
SN FC Leipzig

GER   V

SCHMIDTKE Lucas
TH SV Einheit Altenburg

GER   0

R: GÖBEL Pascal (GER)

Bahn 7

OEHLHARDT Moritz Finn
BR FSC Cottbus

GER   5

HOLLOSY Laszlo
TH FZ Erfurt EnGarde

GER   V

R: GÖBEL Pascal (GER)
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

3
BORCHERT Matteo
SN FC Leipzig

GER  

30 *** Freilos ***  

 

  Bahn 4

19
STROBEL Benedikt
TH FZ Erfurt EnGarde

GER   2

14
MUCHA Jannes
SN FC Leipzig

GER   V

  R: MANTEUFEL Emil (GER)

  Bahn 4

11
GERSTMANN Helge
ST Fechtcentrum Halle

GER   V

22
SCHAMBACH Alexander
TH FZ Erfurt EnGarde

GER   4

  R: MANTEUFEL Emil (GER)

 

27 *** Freilos ***  

6
ZETZSCHE Mathis
SN FC Leipzig

GER  

 

 

7
KELL Robin Jakob
TH KSZU Meiningen

GER  

26 *** Freilos ***  

 

  Bahn 6

23
KRENKEL Hanno
SN TV Markkleeberg

GER   2

10
LORENZ Donny
SN FC Leipzig

GER   V

  R: HELD Henrik (GER)

  Bahn 6

15
KUNIG Benedikt
SN TV Markkleeberg

GER   4

18
REINHARDT Christian
TH PSV Weimar

GER   V

  R: HELD Henrik (GER)

 

31 *** Freilos ***  

2
DECKNER Klaus
SN Fechtclub Radebeul

GER  

 

Bahn 8

BORCHERT Matteo
SN FC Leipzig

GER   V

MUCHA Jannes
SN FC Leipzig

GER   3

R: HANDSCHACK Yannick (GER)

Bahn 8

GERSTMANN Helge
ST Fechtcentrum Halle

GER   9

ZETZSCHE Mathis
SN FC Leipzig

GER   V

R: HANDSCHACK Yannick (GER)

Bahn 7

KELL Robin Jakob
TH KSZU Meiningen

GER   9

LORENZ Donny
SN FC Leipzig

GER   V

R: AL HASHIM Rana (GER)

Bahn 7

REINHARDT Christian (18)
TH PSV Weimar

GER   3

DECKNER Klaus
SN Fechtclub Radebeul

GER   V

R: AL HASHIM Rana (GER)

Bahn 8

BORCHERT Matteo
SN FC Leipzig

GER   5

ZETZSCHE Mathis
SN FC Leipzig

GER   V

R: HELD Henrik (GER)

Bahn 8

LORENZ Donny (10)
SN FC Leipzig

GER   5

DECKNER Klaus
SN Fechtclub Radebeul

GER   V

R: HELD Henrik (GER)
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  I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 5

1
PUSCH Karl
SN FC Leipzig

GER   V 7

4
HOLLOSY Laszlo
TH FZ Erfurt EnGarde

GER   2

  R: ZACHARIAS Ferdinand (GER)

  Bahn 6

3
ZETZSCHE Mathis (6)
SN FC Leipzig

GER   4

2
DECKNER Klaus
SN Fechtclub Radebeul

GER   V

  R: OLEAK Andreas (GER)

Bahn 2

PUSCH Karl
SN FC Leipzig

GER   V 9

DECKNER Klaus
SN Fechtclub Radebeul

GER   7

R: HANDSCHACK Yannick (GER)
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Ergebnisliste OFFICIAL

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER PUSCH Karl SN FC Leipzig 2015

2 GER DECKNER Klaus SN Fechtclub Radebeul 2014

3 GER HOLLOSY Laszlo TH FZ Erfurt EnGarde 2014

3 GER ZETZSCHE Mathis SN FC Leipzig 2014

8er Tableau

5 GER BORCHERT Matteo SN FC Leipzig 2015

6 GER OEHLHARDT Moritz Finn BR FSC Cottbus 2014

7 GER SCHMIDTKE Lucas TH SV Einheit Altenburg 2015

8 GER LORENZ Donny SN FC Leipzig 2015

16er Tableau

9 GER KELL Robin Jakob TH KSZU Meiningen 2015

10 GER HARTUNG Jesper TH FSC Nordhausen 2014

11 GER GERSTMANN Helge ST Fechtcentrum Halle 2015

12 GER KEGEL Oskar SN Fechtclub Radebeul 2014

13 GER FUCHS Edvard SN FC Leipzig 2014

14 GER MUCHA Jannes SN FC Leipzig 2014

15 GER KÄMMER Tristan TH FZ Erfurt EnGarde 2015

16 GER REINHARDT Christian TH PSV Weimar 2014

32er Tableau

17 GER KUNIG Benedikt SN TV Markkleeberg 2015

18 GER FÖRSTER Tim TH FSC Nordhausen 2015

19 GER STROBEL Benedikt TH FZ Erfurt EnGarde 2014

20 GER WULF Theo ST Fechtcentrum Halle 2015

21 GER LANGBEIN Ben Milo TH FSC Nordhausen 2015

22 GER SCHAMBACH Alexander TH FZ Erfurt EnGarde 2014

23 GER KRENKEL Hanno SN TV Markkleeberg 2014

24 GER STOCKHAUS Jonas TH FZ Erfurt EnGarde 2014
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name PoolsT32 T16 T8 T4 T2 Ref Vid Ass

GER D D D LAMLA Steffen 1 1 0 0

ALBRECHT Anton 0 0 0

HÖCKE Wilhelm 2 2 0 0

CN KARNAGEL Leopold 0 0 0

WALDSCHLÄGER Louis 1 1 0 0

WAPPLER Gustav 1 1 0 0

D ZACHARIAS Ferdinand 1 1 0 0

D AL HASHIM Daliah 0 0 0

D AL HASHIM Rana 1 2 2 5 0 0

D HELD Henrik 2 2 2 6 0 0

D BUCHHOLZ Jonathan 0 0 0

D HOPPE Lilly Emma 1 1 0 0

SCHÖN Jolina 1 1 0 0

D BECKMANN Heike 0 0 0

D MEIER Elisa 0 0 0

D HANDSCHACK Yannick 2 2 1 5 0 0

OTTO Theodor 0 0 0

SCHÄFER Sienna Emilia 1 1 0 0

E E OLEAK Andreas 1 1 0 0

PORFERT Ingo 0 0 0

URBICH Thomas 0 0 0

D GÖBEL Pascal 2 2 0 0

D D KATZSCH Ingolf 0 0 0

23 Kampfrichtende
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Medaillengewinner OFFICIAL

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER PUSCH Karl SN FC Leipzig 2015

Silber GER DECKNER Klaus SN Fechtclub Radebeul 2014

Bronze GER HOLLOSY Laszlo TH FZ Erfurt EnGarde 2014

Bronze GER ZETZSCHE Mathis SN FC Leipzig 2014


